РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                    ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 22
18.02.2016	         х.Зеленовка
	О назначении публичных слушаний по отчету исполнения
                          бюджета Зеленовского сельского поселения
  	за 2015 год
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава Зеленовского сельского поселения, администрация Зеленовского сельского поселения
   постановляет:
1.Назначить публичные слушания по отчету исполнения бюджета Зеленовского сельского поселения за 2015 год на 4 марта 2016 год в 10-00 часов.
2.Местом проведения публичных слушаний определить  администрацию Зеленовского сельского поселения по адресу: Ростовская область Тарасовский район хутор Зеленовка ул.Центральная, 55.
3.Настоящее постановление  разместить на сайте администрации Зеленовского сельского поселения и  на информационных стендах.

Глава Зеленовского
сельского поселения	 О.П.Максаков